
 

 

UCHWAŁA NR VII/28/2015 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

w sprawie: nadania nowej nazwy ulicy 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 roku, poz. 460), za pisemną zgodą właścicieli nieruchomości, Rada 

Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej w Lubaniu na działkach nr 26/6 i 26/24 AM 6 Obręb IV, 

będących własnością osób fizycznych, dla których Sąd Rejonowy w Lubaniu V Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr JG1L/00034503/3, nadaje się nazwę ulica WIDOKOWA. 

2. Przebieg ulicy oznaczono na załączniku Nr 1 stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Lubań. 

Przewodniczący Rady: 

J. Hofbauer 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 maja 2015 r.

Poz. 2023



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/28/2015 

Rady Miasta Lubań 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2023


		2015-05-04T13:50:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




